
 

新規入会者説明会のご案内 

 

拝啓  ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、早速ですが新規にご入会いただいた皆様へ『記帳指
導等説明会』を開催いたします。 

恐縮ですが、希望日の２日前までにお電話にて事務局へお
申込ください。 

なお、本年の『新規入会者説明会』は今月で終了となりま
す。 
参加できない方は、個別の記帳指導を随時行っていますので
９月頃までに受講いただくようにお願いします。 

  
             敬具 

記 

日 時 
7 月 

1１日(火) 

7 月 

1２日(水) 

午前 

9:30 ～ 11:00 
① 事業所得者 ② 事業所得者 

午後 

13:30 ～ 15:00 
③ 不動産所得者 ④ 不動産所得者 

 

  

 ※上記日程の①～④のうち１つにご参加ください。 

場 所   青色申告会館 3 階 会議室 

持ち物  筆記用具等 

定 員  各説明会 15 名程度 

  

       

連絡先 一般社団法人  武蔵野青色申告会 

〒180-0004 武蔵野市吉祥寺本町 3-22-12 

 TEL 0422-53-8665 


